Edição 4.664 | Ano 12
24 de setembro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DISPENSA

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 0059/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 6ZFZZNPK-WZFQWVHO-GOYNOP3D-UIPWYR03
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
DISPENSA Nº 0059/2024 – PA Nº 0217/24

A Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim – BA, torna público que a partir
desta publicação até o dia 27 de setembro de 2024, às 18h00min, ocorrerá o
processo em epígrafe com o seguinte Objeto: Aquisição de materiais,
equipamentos e demais itens descritos no Termo de Referencia para atender
as necessidades da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Agropecuário de
Senhor do Bonfim - BA, para recebimento de propostas adicionais.
Edital: http://doem.org.br/ba/senhordobonfim/editais e PNCP.
ID da Contratação PNCP nº: 13988308000139-1-000184/2024
Paulo Santos Terra Nova
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Agropeguário

Edição 4.664 | Ano 12
24 de setembro de 2024

Página 3

AVISO DE CONTRATAÇÃODIRETA 0059/2024

Certificação Digital: 6ZFZZNPK-WZFQWVHO-GOYNOP3D-UIPWYR03
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

	DISPENSA
	AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 0059/2024

		2024-09-24T16:19:07-0300